2° Ius Patronatus exercet nullus

3° Animae confessionis capaces Graeco Catholicae Numero 84.

4° Coloni ritus hujus 19. mediae sessionis

5° Nullum hic oratorium acatholicorum neque minister

6° Nobilium et Libertinorum nullus hic habet mansionem

7° Ecclesia lignea sat commoda, ducentarum animarum capax intrinsicis necessariis superlectilibus (!) provisiva

8° Habet annue proventus ex capitali fixos nullos

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis vel uti nullis

Ex criptis pulsu campanarum marsupiali vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° In casu in sufficientis Ecclesiae filialis proventus necessitati ejus parochianis concurrunt

11° Parochus habet annue

A parochianis colonorum Numero 19. singulus per metretam Poseniensem effert
florenos 9 denarios 30

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa fixorum proventuum parochi per se

12° Nobiles quemadmodum nulli hic loci essent ita praestationes nullatenus concurrunt

13° Ex stola annue percipit signanter

A Baptizmate et Introductione purperarum Numero 3. per denarios 21

florenum 1 denarios 3

A Copulatione unius

florenum 1 denarios 8

A Sepultura Senioris

denarios 51

A Sepultura Iunioris 2 a denariis 24

denarios 48

Summa stolaris proventus parochi

floreni 3 denarii 50

151 Szemerékő (1904-ig Szmerekova), Смерекове [UA], Kárpátontúli terület Nagybereznai járás; Conscriptio1741: Szmerekova, Bereznai esp. ker.; Cat1792: Szmerekova, Turjai esp. ker.; Conscriptio1806: Szmerekova, Turjai esp. ker.

[fol. 177v]

Translatum *floreni 3 denarii* [*]
Summa proventuum fixorum parochi *floreni 9 denarii 30*
Summa utriusque *floreni 13 denarii 20*
14^{to} et 15^{to} Nobilibus hic locis non existentibus stola cessat
16^{to} Reliqui vero parochia in malum inhaerere priori consuetudini
Aedituus pro ut alibi locorum ita hic quoque a contributione et Dominali onere
immunis

Cantor ibidem

1^{mo} Domus cantoris per parochianos olim erecta et jam antiquo
2^{do} Cantor habet proventum ex fundo intravillano unum currum foeni
Ex Terris arabilibus ad unam calcaturam ad 6. metretas Poseniensis reductis
dempto labore araturae scilicet occasionis et pretio seminis prosperat *florenum 1*
Alia vero calcatura sepe (!) in vervacta relicta
Ex parochialibus pratis ex una calcatura ad currum 2 *florenum 1 denarios*
Summa proventuum fixorum cantoris *floreni 3 denarii*
3^o Nobiles hic loci per uti nulli sunt ita et ad praemissas praestationes non
concurrunt
4^o Ex stola percipit signanter
A Baptizmate et Introductione Numero 3
A Copulatione unius
A Sepultura Senioris 1
A Sepultura Iunioris 2
Summa proventus stolaris cantoris
Summa proventuum fixorum ejusdem *floreni 3*
Summa utriusque *floreni 4*
5^{to} A Nobilibus veluti hic loci nullis nihil
6^{to} Stola nobilium annue efficit nihil
7^{mus} Pro casu autem abrogandae stolae solitae invicem illius per aversionem ullus
nobilium contribuet quid quam ita nec libertinorum
8^{vo} Reliquis autem parochianis praeplacet antiqua consuetudo